
　令和 ６ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R6.9.3 道路河川課 令和６年度　市道改良事業　市道3-203号（安田）道路改良工事 1,078,000 1,067,000 ㈲信越重機 5

R6.9.3 危機管理防災課 令和６年度　飯山地区愛宕町区警鐘楼撤去工事 1,540,000 1,518,000 一山土木工業㈱ 5

R6.9.3 上下水道課 令和６年度　有尾浄水場改築工事 65,967,000 64,350,000 ㈱野沢総合 10

R6.9.3 子ども育成課 令和６年度　小・中学校管理事業　受水槽清掃点検業務委託 880,000 880,000 ㈱宮本園 5

R6.9.10 ゼロカーボン推進課 令和６年度　カーボンニュートラル推進事業　飯山市福祉センター他照明LED化工事 3,498,880 3,388,000 高津電気工事㈱ 7

R6.9.10 商工観光課 令和６年度　観光施設整備事業　トピアホール非常照明交換工事 998,800 990,000 高津電気工事㈱ 7

R6.9.10 商工観光課 令和６年度　観光施設整備事業　湯滝温泉誘導灯交換工事 836,000 825,000 千曲電気設備㈱ 7

R6.9.10 まちづくり課 令和６年度　飯山城址整備事業　南大手門広場整備その１工事 17,215,000 17,050,000 伊東建設㈱ 10

R6.9.10 上下水道課 令和６年度　水道事業　小泉地区舗装本復旧工事 3,278,000 3,190,000 ㈲滝沢詔夫建工 5

R6.9.10 道路河川課 令和６年度　市道改良事業　市道1-306号（松倉）道路改良工事 3,278,000 3,190,000 ㈲小山商会 7

R6.9.17 ゼロカーボン推進課 令和６年度　カーボンニュートラル推進事業　パノラマホール他照明LED化工事 1,761,100 1,716,000 千曲電気設備㈱ 7

R6.9.17 事業戦略課 令和６年度　庁内システム更新事業　外部ディスプレイ購入 1,998,480 1,654,400 小林電気㈱ 11

R6.9.17 事業戦略課 令和６年度　庁内システム更新事業　情報系パソコンリース（長期継続契約） 384,175 300,300 ㈲信越電機 11

R6.9.24 農林課 令和６年度　団体営農村地域防災減災事業（ため池洪水調節機能強化事業）　雨池地区　放流水路②工事 9,845,000 9,790,000 ㈱本木建設 10

R6.9.24 道路河川課 令和６年度　かわまちづくり事業　カヌーポート周辺整備工事 1,166,000 1,155,000 一山土木工業㈱ 8

R6.9.24 農林課 令和６年度　市単土地改良事業　瀬木地区水路改修工事 2,728,000 2,640,000 北信建設興業㈱ 7

R6.9.24 農林課 令和６年度　農地農業施設現年度単独災害復旧事業　上境地区農地復旧工事 1,419,000 1,353,000 ㈲新栄テック 8

R6.9.24 農林課 令和６年度　農地農業施設現年度単独災害復旧事業　羽広山地区農地復旧工事 1,705,000 1,683,000 ㈲新栄テック 8



年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R6.9.25 上下水道課 令和６年度　秋津地区（大久保）消火栓新設工事 2,068,000 2,035,000 ㈱宮本園 4

R6.9.25 上下水道課 令和６年度　岡山地区（桑名川）消火栓新設工事 1,056,000 1,034,000 ㈲髙澤 4

R6.9.25 上下水道課 令和６年度　飯山地区（上倉）消火栓取替工事 1,023,000 990,000 ㈱宮本園 4

R6.9.25 上下水道課 令和６年度　飯山地区（奈良沢）消火栓取替工事 1,012,000 979,000 ㈱山根屋 4

R6.9.25 上下水道課 令和６年度　飯山地区（金山）消火栓取替工事 836,000 825,000 ㈲髙澤 4

R6.9.25 上下水道課 令和６年度　外様地区（法寺）消火栓取替工事 814,000 803,000 ㈱宮本園 4

R6.9.25 上下水道課 令和６年度　太田地区（北条）消火栓取替工事 1,111,000 1,100,000 ㈱アルプス管工 4

R6.9.25 上下水道課 令和６年度　太田地区（今井）消火栓取替工事 1,012,000 990,000 ㈱アルプス管工 4

R6.9.25 上下水道課 令和６年度　太田地区（瀬木）消火栓取替工事 1,012,000 990,000 ㈱山根屋 4

R6.9.25 上下水道課 令和６年度　太田地区（大深）消火栓取替工事 1,012,000 990,000 ㈱アルプス管工 4

R6.9.25 上下水道課 令和６年度　岡山地区（藤沢）消火栓取替工事 1,012,000 990,000 ㈲髙澤 4


